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Sayı : E-34221550-010.07.02-708 Tarih:           14.01.2026
Konu : Rus Standardlarına Erişim Sağlanması Hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 12.01.2026 tarihli ve 117687127 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Rus Standardizasyon Kurumu (ROSSTANDART) aracılığıyla Rus ulusal 
standartlarının (GOST), Türk üretici ve ihracatçılarının ücretsiz olarak kullanabilmesi amacıyla dijital olarak 
TSE'ye teslim edildiği belirtilmiştir.

Yazıda, TSE tarafından yapılacak gerekli düzenlemeler akabinde, 7 Ocak 2026 tarihi itibarıyla Türkiye'de 
yerleşik Türk üreticileri ve ihracatçılarımızın Rus ulusal GOST Standartlarına herhangi bir bedel ödemeksizin 
erişim sağlayabileceği açıklanmıştır.

Yazıda, mezkur konunun Rusya'ya ihracat yapan ya da ihracat yapmayı planlayan üyelerinize duyurulması 
talep edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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Sayı : E-84261457-724.01.01-00117687127
Konu : Rus Standardlarına Erişim Sağlanması

Hakkında Duyuru

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Rusya ile ülkemiz arasındaki ticarette teknik engellerin önlenmesi, ticaret
potansiyelinin güçlendirilmesi ve iki ülke pazarında güvenli ürün dolaşımının sağlanmasına yönelik
hususların ele alınması amacıyla kurulan “Teknik Düzenlemeler, Uygunluk Değerlendirmesi,
Standardizasyon ve Metroloji Alt Çalışma Grubu”nun 4’üncü toplantısı 15-17 Ekim 2025 tarihlerinde
Moskova’da yapılmıştır. Toplantıda ülkemiz heyetine Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Hakkı
KARABÖRKLÜ, Rusya tarafına ise, Rusya Federasyonu Teknik Düzenleme ve Metroloji Ajansı (GOST
R) Başkanı Anton SHALAEV başkanlık etmiştir. Ülkemiz heyetinde, Türk Standardları Enstitüsü’nü
(TSE) temsilen TSE Başkanı Mahmut Sami ŞAHİN de yer almıştır.

Çalışma Grubu toplantısında Rus tarafı, Rus Standardizasyon Kurumu (ROSSTANDART)
aracılığıyla Rus ulusal standartlarını (GOST), Türk üretici ve ihracatçılarının ücretsiz olarak
kullanabilmesi amacıyla dijital olarak TSE’ye teslim etmiştir.

Bu kapsamda, TSE tarafından yapılan gerekli düzenlemeler akabinde, 7 Ocak 2026 tarihi
itibarıyla Türkiye’de yerleşik Türk üreticileri ve ihracatçılarımız, Rus ulusal GOST Standartlarına,
herhangi bir bedel ödemeksizin, TSE ile gdogan@tse.gov.tr ve standardhaz@tse.gov.tr e-posta adresleri
veya 0 (312) 416 62 62 numaralı telefon üzerinden iletişime geçerek erişim sağlayabilecektir.

Bilgilerini ve konunun Rusya’ya ihracat yapan ya da ihracat yapmayı planlayan üyelerinize
duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Hakkı KARABÖRKLÜ
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığı İhracat Genel Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı Moskova Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliğine
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